
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS            
DUBINGIŲ SENIŪNIJOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2025-02-        Nr. SD4 - 

1. Seniūnijos 
aplinka 

1.1.  Teritorijos plotas – 9889 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 65,85 km., iš jų gatvių ilgis – 4,91 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis – 744, iš jų: vaikai – 107, darbingo 
amžiaus gyventojai – 504, virš 65 metų amžiaus – 163 gyventojai. 

1.4. Miestelių - 1, kaimų -51, viensėdžių- 18. 

1.5. Seniūnijoje veikia: Asvejos regioninis parkas; įmonės - KREISEL VILNIUS, 
UAB Molėtų filialas, 3 parduotuvės, 5 kaimo turizmo sodybos, 4 poilsio, mokymų ir 
pramogų centrai, 2 pašto skyriai. 

2. Seniūnijos 
vidinė 
struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 4,5 etato (seniūnas, seniūnijos specialistė, 
darbininkas – 1 etatas, ūkio plėtros specialistas, Bijutiškio ir Dubingių kapinių 
darbininkai – 0,5 etato). 
2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Bijutiškio, Dubingių, Miežinių. 

3. Socialinis 
darbas 

3.1. Į šeimų patiriančių sunkumų apskaitą įtraukta 4 šeimos. Jose auga 9 
nepilnamečiai vaikai.  
3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojas lankė 4 vienišus asmenis. 
3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų – 25. 
3.4. Suteikta parama ES produktais nepasiturintiems 165 asmenims. 
3.5. Visuomenei naudingą veiklą atliko 29 asmenys. 
3.6. Bendradarbiauta su socialiniais darbuotojais sprendžiant iškilusias problemas. 

4. Užimtumo 
programos 
įgyvendinimas 

4.1. Lėšos, skirtos užimtumo didinimo programos įgyvendinimui – 4685 Eur. 
4.2. Pagal užimtumo didinimo programą įdarbintas 1 bedarbis. 
4.3. Atlikti darbai: tvarkomi istorijos ir kultūros paveldo objektai, pakelės, 
infrastruktūros  objektai ir viešos teritorijos: Dubingių, Bijutiškio gyvenvietėse gatvės 
ir šaligatviai, veikiančios kapinės (2,05 ha), riboto laidojimo ir neveikiančios kapinės 
(0,42 ha), parkai, pakrantės (apie 4,0 ha). Iškirsta apie 3,3 ha pakelių nuo atžalų ir 
krūmų. 

5. Kelių 
priežiūros 
darbai 

5.1. Keliai su žvyro danga profiliavimas greideriu – 1297,12 Eur. 
5.2. Išdaužų ir kelio dangų atstatymas atskiruose kelio su žvyro danga  ruožuose  – 
9587,56 Eur. 
5.3. Vietinės reikšmės gatvių, kelių su asfaltbetonio danga remontas (asfalto duobių 
užtaisymas) - 1592,36 
5.3. Sniego valymas nuo gatvių ir vietinių viešųjų kelių – 3194,32 Eur. 

6. Gatvių 
apšvietimas ir 
elektros tinklų 
remontas 

6.1. Apšviečiamos 4 gyvenvietės. Šviečia 92 šviestuvai. 
6.2. Gatvių apšvietimui panaudotos lėšos – 2089,62 Eur. 
6.3. Elektros tinklų atnaujinimui ir remontui panaudota 2210,38 Eur.  

7. Sanitarija ir 7.1. Šiukšlių, žalios masės išvežimas nuo kapinių – 975,98 Eur. 
7.2. Darbo įrankių, priemonių, medžiagų įsigijimas aplinkos darbams – 3804,76 Eur. 



aplinkos 
apsauga 

7.3. Aplinkos darbai seniūnijoje (tame tarpe žoliapjovių, trimerių, benzopjūklo  
eksploatacija, kiti  užsakomi mechanizmai ir paslaugos) – 2716,11 Eur. 
7.4. Mažosios infrastruktūros elementų gamyba ir remontas – 779,91 Eur. 
7.5. Biotualetų aptarnavimas – 1695,10 Eur. 
7.6. Dubingių kapinių informacijos skaitmeninimo ir duomenų valdymo sistemos 
įdiegimas ir programinės įrangos palaikymas – 229,21 Eur. 
7.7. Avarinio medžio nupjovimas ir sutvarkymas – 298,87 Eur 
7.8. Seniūnaičių projektai – 3100 Eur. 

8. Seniūnijos 
veiklos 
užtikrinimas 

8.1. Priimti prašymai –  117. 
8.2. Išsiųsti dokumentai – 95. 
8.3. Atlikta notarinių veiksmų – 0. 
8.4.  Išduota leidimų laidoti – 34. 
8.5. Išduota leidimų kirsti ir genėti saugotinus želdinius – 3. 
8.6. Išduota pažymų – 65. 
8.7. Gyvenamąją vietą deklaravo asmenys – 25. 
8.8  Priimta 125 prašymai socialinei pašalpai, kompensacijoms ir išmokoms vaikams 
gauti. 
8.9. Priimta pasėlių deklaracijų – 193. 
8.10. Paraiškų už žemės ūkio naudmenas ir kt. plotus bei gyvulius duomenų  
keitimas – 15. 
8.11.Žemės ūkio valdų įregistravimas / duomenų atnaujinimas – 289. 
8.12. Išankstinis KŽS pasikeitimų aprašymas -21. 
8.13. Duomenų atnaujinimas ūkininkų ūkiuose -101 
8.14. Priimta paraiškų gauti paramą pagal BŽŪ politikos II ramsčio priemones – 189. 

9. Gyventojų 
laisvalaikio ir 
poilsio 
organizavimas 

9.1.  Seniūnija dalyvavo 22 - juose tarpinstituciniuose  kultūriniuose renginiuose kaip 
partneris (šventėse, minėjimuose, parodose ir kt.).  
9.2.  Organizuotas ir pravestas šachmatų turnyras skirtas Kovo 11-jai, Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai. 
9.3. Organizuota ir pravesta Dubingių miestelio jubiliejaus šventėje sportinė dalis 
(krepšinio, tinklinio, bėgimo, smiginio rungtys)  
9.4. Suburta jaunimo komanda „Dubingiai“ dalyvavo Molėtų sporto centro 
organizuojamose krepšinio pirmenybėse ir Molėtų Baseino taurei laimėti.  
9.5. Kultūrinių renginių organizavimui panaudota – 1800 Eur. skirtų lėšų. 

10. Iniciatyvos 
ir spręstos 
problemos 

10.1. Aktyviai dalyvauta įgyvendinant projektus, įvairius renginius, parodas, skirtus 
„Dubingiai – mažoji Lietuvos kultūros sotinė 2024“ metams. 
10.2. Įgyvendintas projektas „Sakralinio paveldo objekto - Dubingių varpinės – 
išsaugojimo darbai“. 
10.3. Pasitelkiant bedarbių užimtumo programos ir visuomenei naudingus darbus 
atliekančius asmenis: 
10.3.1. pradėti vaikų žaidimo aikštelės įrengimo paruošiamieji darbai; 
10.3.2. tvarkyti kultūros paveldo objektai, viešosios erdvės, maudyklių teritorijos; 
10.3.3. išvalyta apie 10 km. pakelių nuo atžalų ir krūmų; 
10.3.4. sumontuoti vėliavų stiebai Dubingių mstl. centre; 
10.3.5. pratęstas Dubingių pėsčiųjų tako apšvietimas (įrengtas 1 papildomas 
šviestuvas).  
10.4. Išspręsta viešo tualeto, prie Dubingių kapinių, vandens tiekimo problema. 
10.5. Kuruoti ir padėta įgyvendinti seniūnaičių projektai: „Dubingių reprezentacinė 
vėliava“ ir  „Bijutiškio bendruomenės materialinės bazės stiprinimas, siekiant gerinti 
gyvenamosios vietovės patrauklumą“. 



10.6. Įrengta persirengimo kabina prie Dubingių tilto. 
10.7. Pakeisti 4 gatvių šviestuvai. 

11. Keliami 
nauji 
uždaviniai ir 
iššūkiai 

11.1. Dalyvauti įgyvendinant Dubingių bendruomenės centro projektą  "Krašto 
praeitis - bendruomenės ateičiai 2025".  
11.2. Gavus finansavimą, tęsti projektą „Sakralinio paveldo objekto - Dubingių 
varpinės – išsaugojimo darbai, sienų atnaujinimas“.  
11.3. Baigti įgyvendinti projektą “ Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas Dubingiuose “.  
11.4. Pratęsti pėsčiųjų taką (20 m. ilgio) Dubingių kapinėse iki Lietuvos savanorių 
kapų.  
11.5. Modernizuoti gatvės apšvietimo tinklus (neekonomiškų šviestuvų keitimas LED 
šviestuvais). 
11.6. Siekti tikslingai nukreipti seniūnaičių projektams skirtas lėšas. 
11.7. Pakelių tvarkymas, šalinant medžių ataugas ir krūmus. 
 

 

Dubingių seniūnijos seniūnas                                                           Kęstutis Kaminskas 

 

 


